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INSTITUT KLINICKE A EXPERIMENTALNI MEDICINY
ODDELENI ZDRAVOTNICKE TECHNIKY

medisap S.r.o.

Na Rovnosti 5
13000 Praha3

Objednavame u Vas servisni sluzby dle servisni smlouvy Medisap IKEM/MED/2008

Stredisko

756101 KKAM
756102 KIAA
756103 KKIA
756104 KKIB
756106 CATS
756108 KONK
756111 KOAK
756112 KOSS
756201 KTAM
756202 KTOP
756203 KTJI
756204 KTIN
756301 KAR
756303 KAOP
766602 KNIA
766607 KNHD
767403 TCHL
767405 TCHC
767501 TAA
767502 TAJI
767602 KHIA
776801 KDAM
776803 KDIA
8701 UHSA
889101 ZRI1
889103 CT

Vyrobni &islo
KKAM virtualni
KJAA virtualni
KKIA virtualni
KKIB virtualni
CATS virtualni
KONK virtualni
KOAK virtualni
KOSS virtualni
KTAM virtualni
KTOP virtualni
KTJI virtualni
KTIN virtualni
KAR_virtualni
KAOP_virtualni
KNIA virtualni
KNHD virtualni
TCHL virtualni
TCHC virtualni
TAA virtualni
TAJI virtualni
KHIA virtualni
KDAM virtualni
KDIA virtualni
UHSA virtualni
ZRI1 virtualni
CT virtualni

Typové oznaceni

Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka

Nazev standardizovany

Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka
Virtualni polozka

Inventarni éislo

KKAM virtualni
KJAA virtualni
KKIA virtualni
KKIB virtualni
CATS virtualni
KONK virtualni
KOAK virtualni
KOSS virtualni
KTAM virtualni
KTOP virtualni
KTJI virtualni
KTIN virtualni
KAR_virtualni
KAOP_ virtualni
KNIA virtualni
KNHD virtualni
TCHL. virtualni
TCHC virtualni
TAA virtualni
TAJI virtualni
KHIA virtualni
KDAM virtualni
KDIA virtualni
UHSA virtualni
ZRI1 virtualni
CT virtualni

Pro vstup na klinicka pracovisté IKEM musi byt kazdy externi pracovnik oznacen identifikacni kartou. Kartu obdrzite u uvedené kontaktni osoby.

UPOZORNENI: Vzhledem k povaze zavazku se sjednava splatnost faktur 60 dni. Splatnost faktury po¢ina dnem predani faktury IKEM. Na fakturu prosim
uvadéjte Cislo objednavky a k faktufe prfilozte uzivatelem originalné potvrzeny servisni list. Do kolonky odbératel uvadéjte pouze IKEM a adresu, nikoli
oddéleni nebo osobu. Do textu na fakturu uvadéjte, ze se jedna o servis.

Alcrantari tatn nhiadnavlas harate na vddnmi 7uafeindni nndle 7 24AN0/201K Sh
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